

非小細胞肺癌

レジメン名	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
CBDCA+PEM	カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射	AUC5 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
BV+CBDCA+PEM	ベバシズマブ(BV) カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射 注射	15mg/kg AUC5 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	
BV+PEM	ベバシズマブ(BV) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射	15mg/kg 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
CDDP+DTX	シスプラチン(CDDP) ドセタキセル(DTX)	注射 注射	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
DTX	ドセタキセル(DTX)	注射	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
GEM	ゲムシタビン(GEM)	注射	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
VNR	ビノレルビン(VNR)	注射	25mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
BV+CBDCA+PTX	ベバシズマブ(BV) カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	注射 注射 注射	15mg/kg AUC4-6 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	
CBDCA+PTX	カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	注射 注射	AUC4-6 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
CBDCA+weekly PTX	カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	注射 注射	AUC4-6 60-70mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	28日	
Gefitinib	ゲフィチニブ	内服	250mg/日(分1)	連日		
Afatinib	アファチニブ	内服	40mg/日(分1)	連日		アファチニブ:空腹時
CBDCA+GEM	カルボプラチン(CBDCA) ゲムシタビン(GEM)	注射 注射	AUC5 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	
CDDP+PEM	シスプラチン(CDDP) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射	75mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	注射	200mg	day1	21日	
PEM	ペメトレキセド(PEM)	注射	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
Nivolumab	ニボルマブ	注射	240mg	day1	14日	
Atezolizumab	アテゾリズマブ	注射	1200mg	day1	21日	
weekly nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル(nab-PTX)	注射	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日	
NDP+DTX	ネダプラチン(NDP) ドセタキセル(DTX)	注射 注射	100mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
Durvalumab	デュルバルマブ	注射	10mg/kg	day1	14日	
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン(CBDCA) アルブミン懸濁型パクリタキセル(nab-PTX)	注射 注射	AUC4-6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	21日	
Atezolizumab+ BV+CBDCA+PTX	アテゾリズマブ ベバシズマブ(BV) カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	注射 注射 注射 注射	1200mg 15mg/kg AUC4-6 175mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	21日	4-6クール終了後、維持療法としてAtezolizumab+BVを継続
Pembrolizumab+	ペムブロリズマブ	注射	200mg	day1	21日	4クール終了後、維持療法としてPembrolizumab

CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン(CBDCA) アルブミン懸濁型パクリタキセル(nab-PTX)	注射 注射	AUC4-6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15		zumabを継続
Pembrolizumab+ CDDP+PEM	ペムブロリズマブ シスプラチン(CDDP) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射 注射	200mg 75mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	4クール終了後、維持療法としてPembrolizumab+PEMを継続
Pembrolizumab+ CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(PEM)	注射 注射 注射	200mg AUC5 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	4クール終了後、維持療法としてPembrolizumab+PEMを継続
Pembrolizumab+ CBDCA+PTX	ペムブロリズマブ カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	注射 注射 注射	200mg AUC4-6 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	4クール終了後、維持療法としてPembrolizumabを継続

### 小細胞肺がん

レジメン名	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
CBDCA+VP-16	カルボプラチン(CBDCA) エトポシド(VP-16)	注射 注射	AUC5 80mg/m <sup>2</sup>	day1 d1-3	21-28日	
CPT-11	イリノテカン(CPT-11)	注射	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日	
AMR	アムルビシン(AMR)	注射	40mg/m <sup>2</sup>	day1-3	21日	
nogitecan	ノギテカン(NGT)	注射	1mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日	
Atezolizumab+ CBDCA+VP-16	アテゾリズマブ カルボプラチン(CBDCA) エトポシド(VP-16)	注射 注射 注射	1200mg AUC5 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-3	21日	4クール終了後、維持療法としてAtezolizumabを継続
CPT-11+CDDP	イリノテカン(CPT-11) シスプラチン(CDDP)	注射 注射	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1	28日	
CDDP+VP-16	シスプラチン(CDDP) エトポシド(VP-16)	注射 注射	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21-28日	